
01.10.2022 Deutsche Trial Meisterschaft
Fahrzeit: 5:30 Tageswertung (alle Fahrer)

Klasse 1 - Deutsche Trial-Meisterschaft
Genannt: 17, Gestartet: 17, Ausgefallen: 0, Im Ziel: 17, Gewertet: 17

Sektionsergebnisse Fehlerstatistik
Pos Nr Name S1 S2 S3 S4 S5 S6 S7 S8 S9 S10 Sum 0er 1er 2er 3er 5er Zeit Punkte ZP Pen Sum

1 1 KADLEC Franz Xaver R1 3 1 0 1 0 0 1 0 0 0 6 23 5 0 2 0 11 11
AMC Holzkirchen e.V.; R2 1 0 1 0 0 0 3 0 0 0 5

R3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Durchschnitt 0.37
2 15 GELABERT Miquel R1 2 0 0 1 2 0 5 0 0 0 10 24 3 2 0 1 12 12

R2 0 0 1 1 0 0 0 0 0 0 2
R3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Durchschnitt 0.40

3 3 REUMSCHÜSSEL Paul R1 3 0 2 0 0 5 5 1 0 0 16 20 3 2 2 3 28 28
MC Werratal Heringen e.V. im ADACR2 1 0 3 1 0 2 5 0 0 0 12
ADAC Hessen-Thüringen e.V.R3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Durchschnitt 0.93

4 38 BEREITER Rodney R1 3 1 3 1 0 2 5 1 0 1 17 19 5 1 2 3 28 28
MSVg Hammelbach e.V.; R2 1 5 0 0 0 0 5 0 0 0 11
Deutscher Motorsport Verband e.V.R3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Durchschnitt 0.93

5 4 HEIDEL Jonathan R1 3 0 3 3 0 0 5 0 5 0 19 20 1 1 5 3 33 33
MSC Amtzell e.V. R2 3 0 1 3 0 2 5 0 0 0 14
ADAC Württemberg e. V. R3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Durchschnitt 1.10

6 69 ROBRAHN Jarmo R1 3 1 5 5 0 1 5 0 1 5 26 17 5 2 1 5 37 37
MSV Preetz e.V. R2 2 2 1 1 0 0 5 0 0 0 11

R3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Durchschnitt 1.23
7 9 SMITH Jarmil R1 3 5 3 3 0 5 5 0 1 5 30 17 4 0 4 5 41 41

MC Ruhrtal e.V. R2 1 5 3 1 0 1 0 0 0 0 11
R3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Durchschnitt 1.37

8 2 KRAFT Joschka R1 3 3 1 5 0 5 5 0 1 5 28 17 3 1 4 5 42 42
MSC Welschensteinach im ADAC e.V.R2 3 0 3 2 0 1 5 0 0 0 14
ADAC Südbaden e.V. R3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Durchschnitt 1.40

9 7 HELLER Felix R1 3 5 1 3 1 5 5 0 5 2 30 16 3 1 6 4 43 43
MSC "Falke" Wildberg-Sulz e.V. R2 3 0 3 3 0 1 3 0 0 0 13

R3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Durchschnitt 1.43
10 21 SCHIELE Jonas R1 5 5 2 3 0 1 5 0 5 5 31 17 1 2 4 6 47 47

MSC Marbach e.V. R2 3 2 3 3 0 0 5 0 0 0 16
ADAC Württemberg e. V. R3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Durchschnitt 1.57

MSC Osnabrück e.V.
Osnabrück
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01.10.2022 Deutsche Trial Meisterschaft
Fahrzeit: 5:30 Tageswertung (alle Fahrer)

Klasse 1 - Deutsche Trial-Meisterschaft

Sektionsergebnisse Fehlerstatistik
Pos Nr Name S1 S2 S3 S4 S5 S6 S7 S8 S9 S10 Sum 0er 1er 2er 3er 5er Zeit Punkte ZP Pen Sum
11 10 PETERS Jan R1 3 3 3 2 0 1 1 0 0 5 18 17 2 1 3 7 48 48

AMC Kerzenheim e.V. R2 5 5 5 5 0 5 5 0 0 0 30
ADAC Pfalz e.V. R3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Durchschnitt 1.60

12 12 SCHÜTTE Markus R1 3 3 1 5 1 1 5 1 5 5 30 14 5 1 4 6 49 49
MSC Brake e.V. R2 3 3 2 1 0 5 5 0 0 0 19

R3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Durchschnitt 1.63
13 22 RAU Moritz R1 5 5 5 5 0 3 3 0 5 0 31 17 0 1 5 7 52 52

MTC Saar e.V. R2 3 5 3 3 0 2 5 0 0 0 21
ADAC Saarland R3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Durchschnitt 1.73

14 20 SMITH Cuba R1 5 3 3 5 1 5 5 0 5 5 37 14 1 0 8 7 60 60
MC Ruhrtal e.V. R2 3 3 3 3 3 3 5 0 0 0 23

R3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Durchschnitt 2.00
15 16 SCHWABEDISSEN Nils R1 3 5 5 3 2 3 5 0 5 5 36 14 0 2 7 7 60 60

MSC Schorndorf e.V. R2 3 3 3 3 5 2 5 0 0 0 24
ADAC Württemberg e. V. R3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Durchschnitt 2.00

16 11 WEBER Nick R1 5 3 3 3 5 3 5 1 3 5 36 13 1 0 9 7 63 63
MSVg Hammelbach e.V. R2 3 3 5 3 3 5 5 0 0 0 27

R3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Durchschnitt 2.10
17 23 WENGLER Christopher R1 5 5 5 5 3 3 5 3 5 5 44 13 0 0 5 12 75 75

MC Augsburg e.V. R2 3 5 3 5 5 5 5 0 0 0 31
ADAC Team Südbayern R3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Durchschnitt 2.50

MSC Osnabrück e.V.
Osnabrück
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01.10.2022 Deutsche Trial Meisterschaft
Fahrzeit: 5:30 Tageswertung (alle Fahrer)

Klasse 1F - Deutsche Frauen-Trial-Meisterschaft
Genannt: 7, Gestartet: 7, Ausgefallen: 0, Im Ziel: 7, Gewertet: 7

Sektionsergebnisse Fehlerstatistik
Pos Nr Name S1 S2 S3 S4 S5 S6 S7 S8 S9 S10 Sum 0er 1er 2er 3er 5er Zeit Punkte ZP Pen Sum

1 113 WACHS Vivian R1 0 0 1 1 0 5 5 0 0 3 15 19 4 1 2 4 32 32
MSF Frammersbach e.V. R2 0 0 2 3 5 1 0 1 0 5 17
ADAC Nordbayern e.V. R3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Durchschnitt 1.07

2 103 TER JUNG Sophia R1 3 1 3 2 0 3 0 0 0 3 15 17 3 2 7 1 33 33
MSC Freier Grund e.V. R2 0 0 3 2 5 3 1 0 1 3 18

R3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Durchschnitt 1.10
3 101 STEINERT Jule R1 1 0 3 2 0 2 3 0 1 5 17 16 2 5 5 2 37 37

MSC Jura Heideck e.V. R2 2 0 3 3 0 2 5 0 2 3 20
Wird nachgereicht R3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Durchschnitt 1.23

4 109 BÄUML Theresa R1 1 0 1 2 0 5 3 3 2 3 20 14 5 2 7 2 40 40
AC 1927 Mayen e.V. R2 0 0 3 3 1 1 3 3 1 5 20
ADAC Mittelrhein e.V. R3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Durchschnitt 1.33

5 115 SCHNEIDER Hannah R1 3 0 3 5 0 3 1 5 2 5 27 14 3 2 8 3 46 46
MSC Freier Grund e.V. R2 1 0 3 3 0 3 3 2 1 3 19
Wird nachgereicht R3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Durchschnitt 1.53

6 106 EMONTS Pia R1 2 0 3 3 2 3 2 1 0 5 21 13 2 4 9 2 47 47
MSC Stolberg e.V. R2 2 0 3 3 3 3 5 1 3 3 26
Wird nachgereicht R3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Durchschnitt 1.57

7 112 SAUER Emilia R1 5 5 5 5 5 5 5 5 3 5 48 10 0 1 4 15 89 89
MSF Frammersbach e.V. R2 3 2 3 5 5 5 5 5 3 5 41
ADAC Nordbayern e.V. R3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Durchschnitt 2.97

MSC Osnabrück e.V.
Osnabrück
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01.10.2022 Deutsche Trial Meisterschaft
Fahrzeit: 5:30 Tageswertung (alle Fahrer)

Klasse 2 - DMSB-Trial-Cup
Genannt: 9, Gestartet: 9, Ausgefallen: 1, Im Ziel: 8, Gewertet: 8

Sektionsergebnisse Fehlerstatistik
Pos Nr Name S1 S2 S3 S4 S5 S6 S7 S8 S9 S10 Sum 0er 1er 2er 3er 5er Zeit Punkte ZP Pen Sum

1 203 MELCHIORI Sandro R1 3 5 2 5 3 0 2 1 1 1 23 14 3 2 7 4 48 48
MSVg Hammelbach e.V. R2 3 3 3 3 0 5 5 3 0 0 25
Deutscher Motorsport Verband e.V.R3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Durchschnitt 1.60

2 216 MACKROTH Philipp R1 5 5 3 2 5 2 5 0 3 5 35 14 0 3 8 5 55 55
MSC Werl e.V. R2 3 3 3 2 3 0 3 0 3 0 20

R3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Durchschnitt 1.83
3 222 SCHNUR Finn R1 5 3 5 3 3 5 5 1 1 2 33 12 3 3 7 5 55 55

MTC Saar e.V. R2 3 2 3 0 5 3 3 0 1 2 22
ADAC Saarland R3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Durchschnitt 1.83

4 224 FENNER Fabian R1 5 3 2 3 3 3 5 0 5 3 32 13 1 2 9 5 57 57
MSC Bielefeld-Sieker e.V. R2 3 3 2 3 3 0 5 0 5 1 25

R3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Durchschnitt 1.90
5 220 HEIDEL Johannes R1 5 5 3 3 1 0 3 1 2 5 28 12 3 1 9 5 57 57

MSC Amtzell e.V. R2 3 3 5 3 0 1 5 3 3 3 29
ADAC Württemberg e. V. R3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Durchschnitt 1.90

6 209 HEMMINGER Rolf R1 5 5 3 1 0 0 3 5 3 5 30 14 1 0 8 7 60 60
MSC Schorndorf e.V. R2 3 5 5 3 3 0 5 0 3 3 30

R3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Durchschnitt 2.00
7 210 WORTMANN Daniel R1 3 3 3 3 3 3 3 5 5 3 34 11 2 0 13 4 61 61

MSC Werl e.V. R2 3 5 3 3 0 1 5 1 3 3 27
R3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Durchschnitt 2.03

8 211 STEINBACH Max R1 5 5 3 3 5 0 3 2 3 5 34 12 1 1 9 7 65 65
AMC Kerzenheim e.V. R2 3 5 3 3 0 5 3 1 3 5 31
ADAC Pfalz e.V. R3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Durchschnitt 2.17

Aus 212 RISTEVSKI Paskal R1 5 5 5 3 3 21 0 0 0 2 3 21 (21)
MC Werratal Heringen e.V. im ADAC Durchschnitt 4.20

MSC Osnabrück e.V.
Osnabrück
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01.10.2022 Deutsche Trial Meisterschaft
Fahrzeit: 5:30 Tageswertung (alle Fahrer)

Klasse 3 - DMSB-Trial-Pokal
Genannt: 29, Gestartet: 29, Ausgefallen: 0, Im Ziel: 29, Gewertet: 29

Sektionsergebnisse Fehlerstatistik
Pos Nr Name S1 S2 S3 S4 S5 S6 S7 S8 S9 S10 Sum 0er 1er 2er 3er 5er Zeit Punkte ZP Pen Sum

1 318 SACHT Fabio R1 3 0 0 1 0 1 1 0 0 3 9 22 4 0 3 1 18 18
Heider Motorrad-Club e.V. R2 0 0 5 0 0 0 1 0 0 3 9
Wird nachgereicht R3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Durchschnitt 0.60

2 338 FRAUEN Benjamin R1 3 0 1 1 0 1 0 0 0 5 11 21 6 0 1 2 19 19
Trialteam Bendestorf R2 0 0 1 0 0 0 1 0 1 5 8
Deutscher Motorsport Verband e.V.R3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Durchschnitt 0.63

3 319 BECKER Mathias R1 3 0 3 0 0 0 0 0 0 0 6 23 1 1 4 1 20 20
MC Gräfenroda e.V. R2 0 0 2 3 0 5 0 0 1 3 14

R3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Durchschnitt 0.67
4 327 DERBOGEN Frank R1 5 2 0 0 0 2 0 0 1 3 13 22 2 2 3 1 20 20

MSC Bielefeld-Sieker e.V. R2 0 0 1 0 0 0 3 0 0 3 7
R3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Durchschnitt 0.67

5 326 KIPP Markus R1 5 0 0 0 0 3 0 0 0 5 13 23 2 0 2 3 23 23
MSG Sulzberg e.V. R2 1 0 1 0 0 5 3 0 0 0 10
ADAC Team Südbayern R3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Durchschnitt 0.77

6 314 ALLGAYER Quirin R1 5 1 0 1 0 1 0 1 0 1 10 19 6 0 4 1 23 23
MSG Sulzberg e.V. R2 1 0 3 0 0 3 3 0 0 3 13
ADAC Team Südbayern R3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Durchschnitt 0.77

7 339 BREITFELD Ingo R1 3 1 3 2 0 0 0 0 0 3 12 19 2 2 7 0 27 27
MSC Thalheim e.V. im ADAC R2 1 0 2 3 0 0 3 3 0 3 15

R3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Durchschnitt 0.90
8 305 EMONTS Philipp R1 3 0 0 1 0 1 3 0 0 3 11 18 4 2 5 1 28 28

MSC Stolberg e.V. R2 5 1 1 3 0 2 3 0 0 2 17
Wird nachgereicht R3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Durchschnitt 0.93

9 316 FENNER Felix R1 3 0 3 0 1 0 5 2 0 1 15 18 3 4 3 2 30 30
MSC Bielefeld-Sieker e.V. R2 1 0 3 0 0 2 2 0 5 2 15

R3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Durchschnitt 1.00
10 320 KAPELLEN Max R1 3 0 3 3 1 5 0 1 0 1 17 16 5 1 6 2 35 35

MSC Dreckenach e.V. R2 1 0 3 3 0 3 5 0 2 1 18
ADAC Mittelrhein e.V. R3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Durchschnitt 1.17

MSC Osnabrück e.V.
Osnabrück
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01.10.2022 Deutsche Trial Meisterschaft
Fahrzeit: 5:30 Tageswertung (alle Fahrer)

Klasse 3 - DMSB-Trial-Pokal

Sektionsergebnisse Fehlerstatistik
Pos Nr Name S1 S2 S3 S4 S5 S6 S7 S8 S9 S10 Sum 0er 1er 2er 3er 5er Zeit Punkte ZP Pen Sum
11 330 WINKELMANN Tim R1 5 2 3 3 1 3 1 0 3 3 24 13 4 2 10 1 43 43

MSC Osnabrück e.V. R2 1 1 3 3 0 3 2 0 3 3 19
ADAC Team Weser-Ems e.V. R3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Durchschnitt 1.43

12 329 WINKELMANN Tom R1 5 5 3 3 0 2 0 0 5 5 28 17 0 3 6 4 44 44
MSC Osnabrück e.V. R2 3 2 2 3 0 0 0 0 3 3 16
ADAC Team Weser-Ems e.V. R3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Durchschnitt 1.47

13 321 STAUDIGEL Paul Kilian R1 5 1 3 2 0 3 1 0 5 5 25 14 3 2 7 4 48 48
MSC Großheubach e.V. R2 3 0 3 3 0 3 2 1 5 3 23
ADAC Nordbayern e.V. R3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Durchschnitt 1.60

14 325 BÜTTNER Dario R1 3 2 3 5 0 2 5 1 5 3 29 13 3 4 6 4 49 49
MTC Rüsselsheim e.V. R2 1 3 3 3 0 2 1 0 5 2 20
ADAC Hessen-Thüringen e.V.R3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Durchschnitt 1.63

15 303 WLEKLIK Patrik R1 3 0 2 3 0 5 0 1 1 3 18 13 3 4 6 4 49 49
MC Ruhrtal e.V. R2 3 5 3 5 2 5 1 2 3 2 31

R3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Durchschnitt 1.63
16 311 PIEGLER Thomas R1 3 3 3 3 0 5 5 3 1 5 31 12 4 0 9 5 56 56

MSC Jura Heideck e.V. R2 5 0 3 5 1 3 1 1 3 3 25
ADAC Nordbayern e.V. R3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Durchschnitt 1.87

17 306 KONRATH Sinan R1 5 3 3 5 5 3 5 0 2 3 34 13 2 1 7 7 60 60
MTC Saar e.V. R2 1 0 5 3 0 5 3 1 5 3 26
ADAC Saarland R3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Durchschnitt 2.00

18 333 WANDROWSKY Bennet R1 3 1 5 5 5 3 1 0 5 3 31 13 2 0 8 7 61 61
Heider Motorrad-Club e.V. R2 3 5 3 5 0 3 3 0 5 3 30
ADAC Team Schleswig-HolsteinR3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Durchschnitt 2.03

19 302 MÜLLER Colin R1 3 5 5 5 0 3 5 2 3 3 34 11 1 3 9 6 64 64
MTC Rüsselsheim e.V. R2 2 2 3 3 1 3 3 3 5 5 30
ADAC Hessen-Thüringen e.V.R3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Durchschnitt 2.13

20 331 MAIWALD Valentin R1 5 3 3 5 5 3 5 0 3 5 37 12 0 2 9 7 66 66
MSC Kasendorf e.V. R2 3 2 3 5 0 3 2 3 3 5 29

R3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Durchschnitt 2.20

MSC Osnabrück e.V.
Osnabrück
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01.10.2022 Deutsche Trial Meisterschaft
Fahrzeit: 5:30 Tageswertung (alle Fahrer)

Klasse 3 - DMSB-Trial-Pokal

Sektionsergebnisse Fehlerstatistik
Pos Nr Name S1 S2 S3 S4 S5 S6 S7 S8 S9 S10 Sum 0er 1er 2er 3er 5er Zeit Punkte ZP Pen Sum
21 332 KEIM Meiko R1 5 5 3 5 5 3 3 3 0 5 37 13 1 0 7 9 67 67

MC Werratal Heringen e.V. im ADACR2 5 0 3 3 1 5 5 0 5 3 30
ADAC Hessen-Thüringen e.V.R3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Durchschnitt 2.23

22 313 KLEIN Nico R1 5 5 3 5 0 5 3 3 5 5 39 13 0 0 8 9 69 69
MSC Werl e.V. R2 5 3 5 3 0 3 5 0 3 3 30

R3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Durchschnitt 2.30
23 317 ZEIGNER Bastian R1 5 1 3 3 0 5 5 3 5 3 33 12 1 0 8 9 70 70

AMC Idstein e.V. R2 3 3 3 3 0 5 5 5 5 5 37
ADAC Hessen-Thüringen e.V.R3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Durchschnitt 2.33

24 328 SCHENK Jarno R1 5 2 3 3 5 3 5 5 3 3 37 12 0 1 8 9 71 71
AMC Idstein e.V. R2 5 0 3 3 5 3 5 0 5 5 34

R3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Durchschnitt 2.37
25 301 ZEIGNER Levin R1 5 3 3 3 5 5 3 3 3 5 38 11 0 0 10 9 75 75

AMC Idstein e.V. R2 3 5 3 3 5 5 5 0 5 3 37
ADAC Hessen-Thüringen e.V.R3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Durchschnitt 2.50

26 322 HÖRCHER Mattis R1 5 1 3 5 5 3 5 3 5 5 40 10 1 1 9 9 75 75
MSC Schleswig e.V. R2 3 5 3 3 5 3 3 3 5 2 35
ADAC Team Schleswig-HolsteinR3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Durchschnitt 2.50

27 334 LAABS Luzian R1 5 3 3 5 5 3 3 3 5 5 40 10 0 0 12 8 76 76
MC Werratal Heringen e.V. im ADACR2 5 3 3 3 5 3 3 3 5 3 36
ADAC Hessen-Thüringen e.V.R3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Durchschnitt 2.53

28 337 GLAS Leon R1 5 5 3 3 5 5 5 3 3 5 42 10 1 1 8 10 77 77
AMC Kerzenheim e.V. R2 3 3 2 5 3 3 5 1 5 5 35

R3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Durchschnitt 2.57
29 308 WOLF Jannes Malte R1 5 5 3 5 5 5 5 0 3 5 41 11 0 0 7 12 81 81

MC Ruhrtal e.V. R2 5 3 5 5 3 3 3 3 5 5 40
R3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Durchschnitt 2.70

MSC Osnabrück e.V.
Osnabrück
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01.10.2022 Deutsche Trial Meisterschaft
Fahrzeit: 5:30 Tageswertung (alle Fahrer)

Klasse 4 - DMSB-Trial-Senioren-Pokal (Ü40)
Genannt: 10, Gestartet: 10, Ausgefallen: 0, Im Ziel: 10, Gewertet: 10

Sektionsergebnisse Fehlerstatistik
Pos Nr Name S1 S2 S3 S4 S5 S6 S7 S8 S9 S10 Sum 0er 1er 2er 3er 5er Zeit Punkte ZP Pen Sum

1 401 THOMA Alois R1 3 0 1 2 5 3 0 3 0 3 20 12 3 2 10 3 52 52
TuS Fürstenfeldbruck e.V. R2 0 0 3 3 0 5 1 2 0 3 17

R3 0 0 3 5 0 3 3 1 0 0 15 Durchschnitt 1.73
2 412 SCHULZ Mathias R1 3 0 3 3 1 3 3 3 0 3 22 7 4 5 14 0 56 56

Trialteam Bendestorf R2 2 2 3 1 0 2 3 3 0 3 19
R3 1 0 3 2 1 3 2 3 0 0 15 Durchschnitt 1.87

3 409 DÜMMEL Ralf R1 3 0 3 2 5 3 3 3 0 1 23 9 3 4 9 5 63 63
MSC Frickenhausen e.V. R2 2 0 1 2 5 5 5 3 0 3 26

R3 1 0 3 5 0 0 3 2 0 0 14 Durchschnitt 2.10
4 406 OBERST Kai-Christian R1 5 5 3 5 5 5 3 5 0 3 39 9 4 1 9 7 68 68

MSC Hermannstein e.V. R2 0 0 3 3 1 3 5 1 1 0 17
R3 0 0 3 2 0 3 3 1 0 0 12 Durchschnitt 2.27

5 419 NEUMANN Egbert R1 5 0 2 3 5 3 5 1 0 3 27 7 2 3 12 6 74 74
MSC Brake e.V. R2 2 0 3 5 5 3 3 5 0 3 29

R3 3 0 3 3 1 3 3 2 0 0 18 Durchschnitt 2.47
6 420 RÖLL Andreas R1 5 5 3 3 0 5 3 2 0 5 31 11 0 2 7 10 75 75

AC Bensheim e.V. R2 2 0 3 3 0 5 5 5 0 5 28
R3 0 0 3 5 0 0 5 3 0 0 16 Durchschnitt 2.50

7 404 PRUTSCHER Armin R1 5 1 5 1 5 5 5 5 0 3 35 7 4 2 3 14 87 87
MCH Singen e.V. R2 1 5 5 5 0 5 5 5 0 5 36
Deutscher Motorsport Verband e.V.R3 2 0 3 3 0 5 1 2 0 0 16 Durchschnitt 2.90

8 408 SONNENSCHEIN-DE BOER AndreasR1 5 0 3 3 5 5 5 3 5 3 37 5 1 2 13 9 89 89
DMSC Bielefeld e.V. im ADAC R2 5 0 3 2 5 5 3 3 1 3 30

R3 3 0 3 3 5 3 2 3 0 0 22 Durchschnitt 2.97
9 422 STRANGHÖNER Tobias R1 5 3 3 3 5 5 5 3 2 3 37 3 2 2 15 8 91 91

MSC Leopoldshöhe e.V. im ADACR2 3 1 3 3 3 5 3 5 3 5 34
R3 2 0 3 3 1 5 3 3 0 0 20 Durchschnitt 3.03

10 403 NIEBUHR Sebastian R1 5 5 3 5 5 5 3 3 1 5 40 2 3 1 5 19 115 115
MC Ebstorf e.V. R2 5 1 2 5 5 5 3 5 5 5 41

R3 5 1 3 5 5 5 5 5 0 0 34 Durchschnitt 3.83

MSC Osnabrück e.V.
Osnabrück
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01.10.2022 Deutsche Trial Meisterschaft
Fahrzeit: 5:30 Tageswertung (alle Fahrer)

Klasse 5 - DMSB-Trial-Ü50-Senioren-Pokal
Genannt: 8, Gestartet: 8, Ausgefallen: 1, Im Ziel: 8, Gewertet: 8

Sektionsergebnisse Fehlerstatistik
Pos Nr Name S1 S2 S3 S4 S5 S6 S7 S8 S9 S10 Sum 0er 1er 2er 3er 5er Zeit Punkte ZP Pen Sum

1 508 SCHUMANN Torsten R1 5 1 3 3 0 2 3 1 0 3 21 7 4 4 11 4 65 65
MSC Weser-Solling e.V. R2 3 0 5 3 0 2 2 3 0 3 21

R3 3 0 3 5 0 1 3 2 1 5 23 Durchschnitt 2.17
2 503 WALDI Matthias R1 5 0 3 3 3 2 3 3 1 3 26 4 4 3 14 5 77 77

MSC Schatthausen e.V. im DMV und
BDR

R2 5 1 3 5 0 3 3 3 0 3 26
Deutscher Motorsport Verband e.V.R3 2 0 3 5 1 1 3 3 2 5 25 Durchschnitt 2.57

3 519 DÜMMEL Claus R1 5 5 3 3 1 2 2 2 1 3 27 1 6 3 13 7 86 86
MSC Frickenhausen e.V. R2 5 0 5 5 5 3 3 3 1 3 33

R3 3 1 3 3 1 3 3 1 5 3 26 Durchschnitt 2.87
4 501 GEHLKEN Marco R1 5 5 3 5 3 3 3 3 0 5 35 5 1 1 15 8 88 88

MSC Wörpetal im ADAC Weser Ems
e.V.;MSC Wörpetal e.V. R2 3 3 3 5 2 3 3 3 0 3 28

R3 3 0 3 5 0 3 1 5 0 5 25 Durchschnitt 2.93
5 511 NEUMANN Dietrich R1 5 1 3 3 0 5 3 3 0 5 28 4 2 1 15 8 89 89

MSC Brake e.V. R2 5 0 5 3 5 3 3 3 2 3 32
R3 3 0 3 5 5 3 3 1 3 3 29 Durchschnitt 2.97

6 505 HOLD Mathias R1 5 2 5 5 5 3 3 3 0 5 36 4 2 3 10 11 93 93
MC Wismar e.V. R2 3 0 3 2 5 2 3 5 0 5 28

R3 1 1 3 5 0 3 5 3 5 3 29 Durchschnitt 3.10
7 504 SEIDEL Uwe R1 5 5 5 5 5 3 2 5 5 3 43 0 0 3 10 17 121 121

AMC Idstein e.V. R2 5 5 3 5 3 3 3 5 2 5 39
R3 5 5 3 5 2 3 5 5 3 3 39 Durchschnitt 4.03

Aus 506 ALBERTSMEIER Uwe R1 5 5 3 3 2 5 3 2 1 5 34 1 1 5 6 10 79 (79)
MSC Wüsten e.V. R2 3 2 5 5 5 3 3 2 2 5 35

R3 5 0 5 10 Durchschnitt 3.43

MSC Osnabrück e.V.
Osnabrück
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01.10.2022 Deutsche Trial Meisterschaft
Fahrzeit: 5:30 Tageswertung (alle Fahrer)

Klasse 6 - Open Pokal
Genannt: 9, Gestartet: 9, Ausgefallen: 0, Im Ziel: 9, Gewertet: 9

Sektionsergebnisse Fehlerstatistik
Pos Nr Name S1 S2 S3 S4 S5 S6 S7 S8 S9 S10 Sum 0er 1er 2er 3er 5er Zeit Punkte ZP Pen Sum

1 606 LEHMANN Mattis R1 5 1 3 3 1 3 2 1 3 3 25 2 5 4 15 4 78 78
MSF Winningen e.V. R2 5 1 3 3 3 2 3 5 0 3 28
ADAC Mittelrhein e.V. R3 5 0 3 3 1 3 2 2 3 3 25 Durchschnitt 2.60

2 605 SMITH Amaro R1 5 5 3 3 5 1 0 1 0 5 28 5 6 1 9 9 80 80
MC Ruhrtal e.V. R2 3 0 3 3 5 5 2 1 1 5 28
ADAC Mittelrhein e.V. R3 1 0 3 3 1 0 3 3 5 5 24 Durchschnitt 2.67

3 617 NEUKIRCH Fynn R1 5 2 3 2 5 3 3 5 0 3 31 3 1 2 16 8 93 93
MSC Brake e.V. R2 3 3 3 3 5 3 3 1 0 5 29
ADAC Ostwestfalen-Lippe e.V.R3 3 0 5 5 5 3 3 3 3 3 33 Durchschnitt 3.10

4 609 BECKER Julius R1 5 5 5 3 0 3 3 5 3 5 37 2 1 2 15 10 100 100
MC Gräfenroda e.V. R2 5 3 3 5 3 1 3 5 3 3 34

R3 2 0 3 3 2 3 3 5 5 3 29 Durchschnitt 3.33
5 619 LAABS Leonard R1 5 3 3 5 3 3 3 3 3 5 36 1 1 0 18 10 105 105

MC Werratal Heringen e.V. im ADACR2 3 3 3 5 5 3 3 0 5 5 35
R3 3 5 3 3 1 3 3 3 5 5 34 Durchschnitt 3.50

6 616 BÜTTNER Loris R1 5 3 5 3 1 5 3 3 1 5 34 1 4 2 7 16 109 109
MTC Rüsselsheim e.V. R2 5 2 5 5 2 3 3 5 1 5 36
ADAC Hessen-Thüringen e.V.R3 5 0 5 5 1 3 5 5 5 5 39 Durchschnitt 3.63

7 620 SCHENK Frank R1 5 5 3 5 5 5 3 3 3 5 42 0 0 0 19 11 112 112
AMC Idstein e.V. R2 5 3 3 3 5 3 3 3 5 3 36

R3 3 3 5 3 3 3 3 3 5 3 34 Durchschnitt 3.73
8 618 KROGMEIER Laura R1 5 3 5 3 5 3 3 3 3 5 38 1 0 1 11 17 120 120

MSC Bielefeld-Sieker e.V. R2 3 5 5 5 5 3 3 5 5 5 44
ADAC Nordbayern e.V. R3 5 0 5 5 2 3 3 5 5 5 38 Durchschnitt 4.00

9 621 KROGMEIER Maren R1 5 5 5 5 5 5 3 5 3 5 46 0 0 0 6 24 138 138
MSC Bielefeld-Sieker e.V. R2 5 3 3 5 5 5 5 5 3 5 44

R3 5 3 5 5 5 5 5 5 5 5 48 Durchschnitt 4.60
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